
12. pielikums

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ĪstermiĦa finanšu ieguldījumi 17 229 250 4 808 976 2 480 881 -5 870 258 -2 434 871 -3 291 041 -2 721 436 1 098 779 9 102 722

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 7 902 140 20 000 x 0 x 0 -2 939 227 x 4 982 913

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 7 816 903 0 x 0 x 0 -2 854 290 x 4 962 613

pēc izmaksu metodes 85 237 20 000 x 0 x 0 -84 937 x 20 300

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 3 843 800 0 x -515 797 x -3 328 003 0 x 0

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 3 843 800 0 x -515 797 x -3 328 003 0 x 0

pēc izmaksu metodes 0 0 x 0 x 0 0 x 0

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 2 162 331 x 1 876 264 x -1 754 556 x 10 496 1 150 000 1 144 535

Aizdevumi asociētajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x -2280 x 4 560 0 2 280

Citi aizdevumi 537 233 x 604 617 x -678 035 x 227 652 -51 221 742 688

Pārējie finanšu ieguldījumi 2 782 891 4 666 093 x -5 354 461 x 36 962 -24 917 0 2 106 568

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros 855 122 883 x 0 x 0 0 x 123 738

Atmaksāts 

pārskata 

gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites 

vērtība gada 

sākumā

Rādītāji
Uzkrājumi 

(+/-)

Pašvaldību budžeta iestāžu īstermiĦa finanšu ieguldījumu 2008. gada kustības pārskats

Ieguldījuma 

uzskaites 

vērtība gada 

beigās

Iegāde (+)
Pārdošana 

(-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 

(+,-)

Cits 

palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts 

pārskata 

gadā (+) 

FMInfp12_300609; Latvijas Republikas 2008. gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2. sējums 44


